
Copia DETERMINAZIONE 1-SERVIZI GENERALI  Num. Reg. Gen. 115 del 22-05-2018 - COMUNE DI MARANO VICENTINO - Pag. 1 

COMUNE DI MARANO VICENTINO 
 

Provincia di Vicenza 
 
 

 

DETERMINAZIONE  SETTORE  1°  

SERVIZI  GENERALI  
 

COPIA 

Numero Reg. gen. 115    del  22-05-2018 

Numero  Reg. ufficio 48 
 

 

Oggetto:  AFFIDAMENTO SERVIZIO DI REDAZIONE, GRAFICA E STAMPA DEL 

NOTIZIARIO COMUNALE CIG ZAF2318144: AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA 

P.G.A.NET DI LAURA CARRARO.  
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

Evidenziato che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 26.02.2018 è stato approvato il 

Bilancio di Previsione per il triennio 2018-2020 e il Documento Unico di Programmazione 2018-2020; 

 

 Ravvisato che non risulta ancora approvato il PEG per l’anno 2018 ma che si prevede 

l’attribuzione al Responsabile del Settore 1° Servizi Generali dott.ssa Anna Rita Deganello del capitolo 

1050 "Spese per pubbliche relazioni ed informazioni sulle attività del Comune”; 
 

Visto che con Decreto del Sindaco n. 14 del 28.12.2017 è stato conferito l’incarico della posizione 

organizzativa alla dr.ssa Deganello Anna Rita, quale Responsabile del Settore 1° Servizi Generali dal 

01.01.2018 al 31.12.2018; 

 

Richiamate: 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 60 del 04/04/2018 con la quale sono stati approvati gli indirizzi 

per l’affidamento del servizio di realizzazione editoriale, grafica e stampa del notiziario del Comune di 

Marano Vicentino; 

- la determina n.66 del 9.04.2018, avente ad oggetto: “Servizio di redazione, grafica e stampa del 

notiziario comunale: approvazione manifestazione di interesse e documentazione di gara” il CIG 

ZAF2318144 ; 

- la determinazione n.105/2018, con la quale veniva nominata la commissione di gara; 

 

 Visto che la commissione di gara, riunitasi alle ore 9.30 del giorno 14.05.2018, alla fine delle 

operazioni effettuate tramite portale MePa, ha trasmesso il verbale di gara, agli atti del Comune, con 

proposta di aggiudicazione alla ditta P.G.A.NET di Laura Carraro con sede a Cassola in via Paganini n.9 

che ha ottenuto 70 punti per l’offerta tecnica e 30 punti per l’offerta economica, per un totale di punti 

100; 

 

Visto che ora si rende necessario, ai sensi degli artt.32 e 33 del D.lgs. 50/2016, procedere con 

l’aggiudicazione della gara in oggetto, per gli anni 2018 e 2019, alla ditta P.G.A.NET di Laura Carraro 

con sede a Cassola in via Paganini n.9, dando atto che l’aggiudicazione diventa efficace solo dopo la 

verifica dei requisiti prescritti e dichiarati in sede di gara, per poter procedere poi alla stipula del 

contratto; 

 

Visti: 

-  il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali”; 



Copia DETERMINAZIONE 1-SERVIZI GENERALI  Num. Reg. Gen. 115 del 22-05-2018 - COMUNE DI MARANO VICENTINO - Pag. 2 

-  il vigente Regolamento comunale dei Contratti; 

-  il D.lgs.50 /2016; 

- lo Statuto del Comune di Marano Vicentino; 

 

D E T E R M I N A 

 

 Per quanto sopra riportato: 

 

1. Di recepire il verbale di gara e di approvare la proposta di aggiudicazione, agli atti del Comune, 

alla ditta P.G.A.NET di Laura Carraro con sede a Cassola, che ha ottenuto 70 punti per l’offerta 

tecnica e punti 30 per l’offerta economica, per un totale di 100 punti. 

 

2. Di aggiudicare la gara in oggetto, ai sensi degli artt.32 e 33 del D.lgs. 50/2016, per anni 2 alla ditta 

P.G.A.NET di Laura Carraro alle seguenti condizioni: 
Testata Iscritta presso il Tribunale di Vicenza 
Registrazione L’Affidatario dovrà provvedere a propria cura e spese alla predisposizione 

della documentazione utile per la variazione del prodotto editoriale da 
depositare presso il Tribunale di Vicenza. N. pubblicazioni  
 

N. Pubblicazioni Numero tre uscite nel periodo di 12 mesi circa: 
maggio 
settembre 
novembre 

Tiratura 4250 
Pagine Numero minimo 16 pagine, compresa copertina, per un totale di 32 

facciate 
Formato Chiuso cm 21x29,7 Aperto (42x29.7) piegato e cucito con 2 punti metallici, 

autocopertinato,  
Stampa Quadricromia, fronte/retro, carta opaca su una particolare carta riciclata al 

100% 
Redazione articoli A carico dell’Affidatario la redazione degli articoli su indicazione 

dell’Amministrazione Comunale 
Testata e Direzione A carico dell’Affidatario che dovrà indicare il nominativo della persona che 

ricoprirà il ruolo di Direttore Responsabile della pubblicazione, iscritta 
all’Ordine dei giornalisti. 

Pubblicità Percentuale massima di presenza pubblicitaria sull’intera pubblicazione 
14.00%. 

Formato digitale L’Affidatario mette a disposizione del Comune di Marano Vicentino un 
idoneo formato digitale per la pubblicazione sul sito dell’Ente 

Viedo L’Affidatario realizzerà n. 3 Video interviste comprensivi di post produzione 
e riprese da pubblicizzare nei diversi canali 

Importo complessivo €12.934.45 
Con le modalità e come meglio specificato nella dichiarazione d’offerta allegato n. 3 conservata 

agli atti e nella procedura MEPA. 

3.  Di dare atto e stabilire che l’aggiudicazione diventerà efficace solo dopo la verifica dei requisiti 

prescritti e dichiarati in sede di gara, per poter procedere poi alla stipula del contratto, sotto forma 

di atto pubblico amministrativo. 

 

4. Di stabilire che il contratto verrà stipulato tramite procedura MEPA. 

 

 

        Il Responsabile del Settore   

       Deganello dr.ssa Anna Rita 

 
 
 

Determinazione istruita da DEGANELLO ANNA RITA  
 

 



Copia DETERMINAZIONE 1-SERVIZI GENERALI  Num. Reg. Gen. 115 del 22-05-2018 - COMUNE DI MARANO VICENTINO - Pag. 3 

 La Responsabile dei Servizi Generali 

F.to DEGANELLO ANNA RITA 

  
 Documento originale firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005  e s.m.i. 
 

 

 



Copia DETERMINAZIONE 1-SERVIZI GENERALI  Num. Reg. Gen. 115 del 22-05-2018 - COMUNE DI MARANO VICENTINO - Pag. 4 

 

COMUNE DI MARANO VICENTINO 
 

Provincia di Vicenza 
 
 

 

DETERMINAZIONE  SETTORE  1°  

SERVIZI  GENERALI  
 

COPIA 

Numero Reg. gen. 115    del  22-05-2018 

Numero  Reg. ufficio 48 
 

 

Oggetto:  AFFIDAMENTO SERVIZIO DI REDAZIONE, GRAFICA E STAMPA DEL 

NOTIZIARIO COMUNALE CIG ZAF2318144: AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA 

P.G.A.NET DI LAURA CARRARO.  

 
 

 

Allegato Pareri 

 

Pareri espressi sulla proposta di determinazione n.49 del 17-05-18 

 

Si esprime parere Favorevole circa la regolarità contabile dell’atto ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 

1, del T.U.E.L. 267/2000.  
 

 

Marano Vicentino, li 22-05-2018 

 

 Il Responsabile del Servizio 

 F.to BALLICO MERI 

 

 

 



Copia DETERMINAZIONE 1-SERVIZI GENERALI  Num. Reg. Gen. 115 del 22-05-2018 - COMUNE DI MARANO VICENTINO - Pag. 5 

 

COMUNE DI MARANO VICENTINO 
 

Provincia di Vicenza 
 
 

 

DETERMINAZIONE  SETTORE  1°  

SERVIZI  GENERALI 
 

COPIA 

Numero Reg. gen. 115    del  22-05-2018 

Numero  Reg. ufficio 48 
 

 

Oggetto:  AFFIDAMENTO SERVIZIO DI REDAZIONE, GRAFICA E STAMPA DEL 

NOTIZIARIO COMUNALE CIG ZAF2318144: AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA 

P.G.A.NET DI LAURA CARRARO.  
 

 
 

Allegato Finanziario  
 

 

VISTO favorevole di regolarità contabile ai sensi dell’art. 153, comma 5, del T.U.E.L. 267/2000  


